
 

Využijte naše zkušenosti, profesionální servisní a skladové zázemí pro Vaší jistotu  

 

PROFIKA PL 45 MC/3000 

CNC SOUSTRUH S LUNETOU 
SKLADEM  

 Max obráběný průměr  690 mm 

 Max. délka obrobku  3055 mm 

 Max. průměr tyče  117 mm 

 Hmotnost stroje  18 tun 

 12-polohový revolver ANO 

 Automatický koník  ANO 

 Automatická luneta  ANO 

 Poháněné nástroje  ANO 

 Vynašeč třísek   ANO 

Stroj disponuje tuhým hlavním vřetenem 
s motorem o výkonu až 37 kW a otáčkách až 
2000ot/min. 12-ti polohový masívní revolver BMT 
75 a motor poháněného nástroje umožnuje 
provádět mimosové operace s výkonem až 7,5 
kW a otáčkách 4000ot/min.   Rychloposuvy v osách (X, Z) 20/10 m/min, časem výměny nástroje 0,2 sec, Upínací průměr 
válcového nástroje je 60mm a těla nože 32 mm.  

 
www.profika.cz         www.profika.sk 

http://www.profika.cz/

